

**H. Zülau Holding ApS**  
Lysholt Alle 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 71 25 87

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Mogens Zülau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | H. Zülau Holding ApS<br>Lysholt Alle 14<br>7430 Ikast                                  |
|                         | Telefon: 96 60 40 09   |
|                         | CVR-nr.: 30 71 25 87   |
|                         | Stiftet: 5. juli 2007  |
|                         | Hjemsted: Ikast-Brande   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Mogens Zülau   |
| <b>Revisor</b>          | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 22<br>7330 Brande |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Zülau A/S, Ikast-Brande  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2022</u>   | <u>2021</u>    |
|--|---------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -9.375        | -6.640         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-9.375</b> | <b>-6.640</b>  |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 34.198        | 193.756        |
| Andre finansielle indtægter                                | 4             | 3.044          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -3.895        | -79            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>20.932</b> | <b>190.081</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0             | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>20.932</b> | <b>190.081</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |               |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 31.283        | 190.676        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0             | 350.000        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -10.351       | -350.595       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>20.932</b> | <b>190.081</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                       | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                       |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                         |                         |
| 2                        | Kapitalinteresse                      | <u>824.189</u>          | <u>792.906</u>          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>824.189</u>          | <u>792.906</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>824.189</u></b>   | <b><u>792.906</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 148.654                 | 312.358                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat           | 2.000                   | 2.000                   |
|                          | Andre tilgodehavender                 | <u>29.931</u>           | <u>27.927</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | <u>180.585</u>          | <u>342.285</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>180.585</u></b>   | <b><u>342.285</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>1.004.774</u></b> | <b><u>1.135.191</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 399.507          | 368.224          |
| Overført resultat  | 271.617          | 281.967          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 0                | 350.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>796.124</b>   | <b>1.125.191</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Gæld til associerede virksomheder                          | 198.650          | 0                |
| Anden gæld   | 10.000           | 10.000           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 208.650          | 10.000           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>208.650</b>   | <b>10.000</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>1.004.774</b> | <b>1.135.191</b> |

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|----------------|---------------------------|--|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. |                           |  |                          |  |                |
| januar 2022    | 125.000                   | 368.224  | 281.968                  | 350.000                                    | 1.125.192      |
| Resultatandel  | 0                         | 31.283   | -10.351                  | -350.000                                   | -329.068       |
|                | <b>125.000</b>            | <b>399.507</b>   | <b>271.617</b>           | <b>0</b>                                   | <b>796.124</b> |

## Noter

|  | 2022           | 2021           |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>    |                |                |
| Andre finansielle omkostninger               | 3.895          | 79             |
|  | <b>3.895</b>   | <b>79</b>      |
|  | 31/12 2022     | 31/12 2021     |
| <b>2. Kapitalinteresse</b>                   |                |                |
| Anskaffelsessum 1. januar                    | 424.682        | 424.682        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                 | <b>424.682</b> | <b>424.682</b> |
| Opskrivninger 1. januar                      | 368.224        | 177.548        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 31.283         | 190.676        |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>            | <b>399.507</b> | <b>368.224</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>    | <b>824.189</b> | <b>792.906</b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                         | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos H. Zülau Holding ApS |
|-------------------------|-----------|------------------|----------------|--|
| Zülau A/S, Ikast-Brande | 33 %      | 2.472.571        | 93.849         | 824.189  |
|                         |           | <b>2.472.571</b> | <b>93.849</b>  | <b>824.189</b>                                 |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.